como de acordo com as condições estabelecidas neste aviso. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE REFRIGERAÇÃO E INSUMOS CORRELATOS PARA 

A INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE AR CONDICIONADO DO TIPO SPLIT DE 12.000 

BTUs 

Critério de Julgamento MENOR PREÇO POR ITEM 

Valor EsƟmado da Contratação 
R$ 4.525,47 (quatro mil, quinhentos e vinte e 

cinco reais e quarenta e sete centavos) 

Data de abertura para envio das 

propostas 
27/01/2026, às 17h00 

Data limite para recebimento das 

propostas 
02/02/2026, às 09h00 

Data do início da sessão de 

lances 
02/02/2026, às 09h01 

Plataforma eletrônica de